

با تاکید بر پیشبرد پروژه ملی «جی‌نف» و توسعه سرویس‌های مکان‌محور؛

## امضاء تفاهم‌نامه پست و مخابرات برای جهش اقتصاد دیجیتال

در مراسم امضای تفاهم‌نامه جدید شرکت ملی پست و شرکت مخابرات ایران، مدیران عامل دو شرکت بر نقش کلیدی همکاری مشترک در توسعه صنعت و خدمات دیجیتال تأکید کردند. بر اساس این توافق، خدمات نوینی مانند مدیریت سرویس‌های مکان‌محور (پروژه جی‌نف)، احراز نشانی هوشمند، لجستیک پستی پیشرفته و اتصال تمامی دفاتر پستی به فیبر نوری مخابرات اجرایی خواهد شد که گام بزرگی در راستای تحقق اقتصاد دیجیتال و ارائه خدمات یکپارچه به شهروندان و کسب‌وکارها محسوب می‌شود.

به گزارش گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، محمد احمدی، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پست؛ در این مراسم با اشاره به تاثیرگذاری همکاری پست و مخابرات در توسعه کشورها به ویژه در لایه‌های صنعت و خدمات، افزود: با ابداع ابزارهای نوین ارتباطی، نه تنها جایگاه پست و مخابرات تضعیف نشد، بلکه با شناخت نیازها و بهره‌گیری از نوآوری و خلاقیت به شکوفایی بیشتر و رونق اقتصاد دیجیتال نیز کمک کردند.

محمد جعفرپور، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران نیز در این مراسم با تاکید بر پیشینه همکاری پست و مخابرات و تاثیر آن بر رشد و بلوغ صنایع در کشور، افزود: با انعقاد این همکاری، در آینده نزدیک شاهد فصل جدیدی از توسعه و پیشرفت در حوزه اقتصاد و صنعت خواهیم بود.

وی با اشاره به پروژه ملی جی‌نف و تاکید بر تاثیر همکاری دو طرف در تحقق این پروژه که پایه توسعه بسیاری از کسب و کارها است، تصریح کرد: این خدمت به زودی اساس مدیریت سرویس‌های مکان‌محور در کشور خواهد شد.

همکاری و هماهنگی طرفین به منظور توسعه تعامل با استفاده از ظرفیت پایگاه‌های اطلاعاتی و سایر توانمندی‌های طرفین به منظور تعریف و اجرای خدمات جدید در قالب پروژه GNAF، ارائه خدمات لجستیک پستی (قبول فیزیکی مرسولات) و خدمات الکترونیکی و ارزش افزوده براساس درخواست شرکت مخابرات و توسعه همکاری‌ها با بهره‌مندی از ظرفیت، امکانات و زیرساخت‌های فنی و نرم افزاری دو طرف به منظور ارائه خدمات و سرویس‌های نوین به صورت مشترک از جمله مفاد این تفاهم‌نامه است.

ارائه سرویس‌های مکان‌محور در قالب احراز نشانی، صدور گواهی کدپستی و ژئوگواهی کدپستی به متقاضیان شرکت مخابرات، ارائه خدمات الکترونیکی و ارزش افزوده نشانی و کدپستی با استفاده از پایگاه اطلاعاتی جی‌نف توسط شرکت پست و مخابرات، همکاری و هماهنگی در زمینه اتصال شماره تلفن ثابت مشترکین به کدپستی با استفاده از ظرفیت پایگاه‌های اطلاعاتی دو طرف و اتصال تمامی دفاتر و ساختمان‌های پستی به فیبر نوری مخابرات به منظور همکاری‌های مشترک در زمینه ارائه خدمات لجستیک پستی و الکترونیکی، توسعه زیرساخت‌ها و ایجاد تعاملات نوین میان دو طرف از دیگر موضوعاتی است که در این تفاهم‌نامه ذکر شده است.